



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000268

Data: 14/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37560542 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE00123 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	8.105,56	8.105,56
Total do Documento:						8.105,56

Entrada: 2020/000269

Data: 14/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.329.824/0001-70 / AMICI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.066 - NOTA FISCAL - 2020NE001273 - EMPENHO - 0029663-72.2000 - PROCESSO DE ENTRADA - 72/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002909 - ALCOOL LIQUIDO 70% ANTISSEPTICO C/ 1 LITRO	22000068	UN	115610122	1.180	3,90	4.602,00
Total do Documento:						4.602,00

Entrada: 2020/000270

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.426.527/0001-43 / GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I. EIRELI

Documentos: 000.490 - NOTA FISCAL - 2020NE001275 - EMPENHO - 0029141-45.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 78/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002763 - CARTAO DE MEMORIA SDCS/32G MICRO CLASSE 10	17000002	UN	115610117	30	37,81	1.134,30
Total do Documento:						1.134,30

Entrada: 2020/000271

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 12.805.826/0001-07 / A S ANDRADE ME

Documentos: 000.467 - NOTA FISCAL - 2020NE001039 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002174 - COADOR DE CAFE COM ARO DE 32 CM DE DIAMETRO X 22 CM	21000011	UN	115610121	9	20,00	180,00
200002415 - COLHER EM AÇO INOX PARA ARROZ	21000033	UN	115610121	5	21,00	105,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 285,00

Entrada: 2020/000272

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 65.149.197/0001-70 / REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA.

Documentos: 000.303 - NOTA FISCAL - 2020NE001250 - EMPENHO - 0025154-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	70	238,50	16.695,00
Total do Documento:						16.695,00

Entrada: 2020/000273

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37560491 - NOTA FISCAL - 2020NE000208 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE000207 - EMPENHO 2 - 2002NE000211 - EMPENHO 3

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	113.281,17	113.281,17
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	27	58,30	1.574,10
Total do Documento:						114.855,27

Entrada: 2020/000274

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37683798 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	9.221,67	9.221,67
Total do Documento:						9.221,67

Entrada: 2020/000275

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37686784 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	14.940,39	14.940,39
Total do Documento:						14.940,39

Entrada: 2020/000276

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5049 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49/2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	4,59	59,67
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,59	41,31
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	4,59	64,26
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	4,59	64,26
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	4,59	78,03
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,59	91,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	4,59	78,03
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	22	4,59	100,98
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,59	32,13
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	4,59	68,85
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,59	32,13
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	227	4,59	1.041,93
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,59	27,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	4,59	160,65
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	299	4,59	1.372,41
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	458	4,59	2.102,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,59	45,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	70	4,59	321,30
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	698	4,59	3.203,82
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	4,59	64,26



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	4,59	50,49
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	23	4,59	105,57
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,59	27,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	18	4,59	82,62
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
Total do Documento:						9.326,88

Entrada: 2020/000277

Data: 18/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 2248 - NOTA FISCAL - 2020NE000214 - EMPENHO - 26463-91/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 071/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	3	15,54	46,62
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	4	15,54	62,16
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	38,44	76,88
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	22,25	44,50
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	22,25	44,50
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	22,25	44,50
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	18,60	18,60
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	18,60	18,60
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	18,60	18,60
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	13,13	52,52
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,13	26,26
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,13	26,26
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,13	26,26
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,13	26,26
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	13,13	39,39
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
Total do Documento:						1.062,17



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000278

Data: 30/12/2020

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE COMUNICAÇÃO

Documentos: 2020001615 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002861 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (AZUL)	30000023	UN	115610130	60	7,03	421,80
Total do Documento:						421,80
Total Geral:						180.650,04



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890489 - ALLIAGE DENTAL ALTA MOGIANA-COM DE PRODUTO ODONTOLOGICO LTDA					
1	APARELHO PARA RAO X	SEI 0006529-50 2019	2019NE001031	1	5.500,00
2	CONSULTORIO ODONTOLOGICO	SEI 0006529-50 2019	2019NE001031	1	10.000,00
3	FOTOPOLIMERIZADOR	SEI 0006529-50 2019	2019NE001031	1	595,44
Total do Fornecedor:					16.095,44
Fornecedor: 8888890492 - AMM TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 00001918-20 2020	2020NE000735	10	132.619,96
Total do Fornecedor:					132.619,96
Fornecedor: 8888890485 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA					
1	FIREWALL .	SEI 003083464	2020NE001345	85	391.000,00
Total do Fornecedor:					391.000,00
Fornecedor: 8888890488 - ARROW ECS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0018023-43 2018	2018NE001491	1	120.000,00
Total do Fornecedor:					120.000,00
Fornecedor: 8888890432 - BIOMAG SOLUÇÕES BIOMÉTRICAS E MAGNETICAS LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PA 256/2011		15	1.350,00
Total do Fornecedor:					1.350,00
Fornecedor: 8888890491 - BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0024021-21 2020	2020NE001090	84	367.738,56
Total do Fornecedor:					367.738,56
Fornecedor: 8888890487 - CPDTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA					
1	SWITCH PARA REDES	SEI0009456-52 2020	2020NE01318	10	51.740,00
Total do Fornecedor:					51.740,00
Fornecedor: 8888890478 - FRANCISCO HALLISON AZEVEDO					
1	APARELHO OXIMETRO	SEI 0016735-89 2020	2020NE001198	2	605,92
Total do Fornecedor:					605,92
Fornecedor: 0000004265 - GRIAULE BIOMETRICS LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0024035-10 2017	2017NE000932	195	22.815,00
Total do Fornecedor:					22.815,00
Fornecedor: 8888890477 - ITACA EIRELI					
1	CADEIRA FIXA EM PLASTICO	SEI 0034067-06 2019	2020NE001065	457	21.149,96
Total do Fornecedor:					21.149,96
Fornecedor: 8888890486 - MITSUBISHI MOTORS					
1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO	SEI 0037789-48 2019	2020NE001313	2	321.980,00
Total do Fornecedor:					321.980,00



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890298 - MOVEIS LACHI					
1	ARMARIO BAIXO EM MADEIRA	SEI 0026955-83 2019	2020NE000863	20	6.980,00
2	ESTACAO DE TRABALHO	SEI 0023573-48 2020	2020NE001184	7	4.305,00
3	ESTACAO DE TRABALHO	SEI 0026955-83 2019	2020NE000863	30	18.270,00
4	ESTACAO DE TRABALHO	SEI 0023573-48 2020	2020NE001092	30	18.450,00
5	MESA DE UNIAO	SEI 0026955-83 2019	2020NE000863	20	4.220,00
6	MESA RETA	SEI 0023573-48 2020	2020NE001092	10	2.690,00
7	MESA RETA	SEI 0026955-83 2019	2020NE000863	40	12.560,00
Total do Fornecedor:					67.475,00

Fornecedor: 8888890493 - NETCENTER INFORMATICA LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 0030487-63 2020	2020NE001328	1	146.508,40
Total do Fornecedor:					146.508,40

Fornecedor: 8888889112 - NOVA COMERCIO DE TECNOLOGIAS DE INFORMATICA EIRELI

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 0035794-68 2017	2017NE000936	1	34.378,23
Total do Fornecedor:					34.378,23

Fornecedor: 0000002739 - PLUGNET INFORMATICA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0027656-44.2019	2020NE000955	1	34.500,00
Total do Fornecedor:					34.500,00

Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

1	EXAUSTOR DE AR DE PAREDE	SEI 0027308-31 2016	2020NE000218	1	425,23
2	MOTOBOMBA CENTRIFUGA	SEI 0027308-31 2016	2020NE000218	1	580,12
3	MOTOBOMBA SUBMERSA	SEI 0003790-07 2019	2020NE000253	1	510,12
Total do Fornecedor:					1.515,47

Fornecedor: 8888890413 - R&M ENGENHARIA LTDA - ME

1	EXTINTOR DE INCENDIO PQS	SEI 0018367-87 2019	2020NE000536	2	448,30
Total do Fornecedor:					448,30

Fornecedor: 8888890483 - ROBERTO ARTUR KLITZKE JUNIOR

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL	SEI 0001514-66 2020	2020NE001112	2	8.493,11
Total do Fornecedor:					8.493,11

Fornecedor: 8888890134 - ROCHEDO SOLUÇÕES EIRELI

1	DIVISORIA MODULAR TIPO SAQUE FRONTAL	SEI 0022213-83 2017	2020NE00310	3	19.389,50
Total do Fornecedor:					19.389,50

Fornecedor: 8888890193 - TELTEC SOLUTIONS LTDA



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/12/2020 a 31/12/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0029704-39 2020	2020NE001344	1.700	439.620,00

Total do Fornecedor: 439.620,00

Fornecedor: 8888890481 - TIC 4 ALL

1	APARELHO TELEFONICO IP	SEI 0025622-62 2020	2020NE001153	400	145.200,00
---	------------------------	---------------------	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 145.200,00

Fornecedor: 8888890479 - VITORIA LOGISTICA LTDA

1	TELEVISOR DE LED	SEI 0023386-40 2020	2020NE001102	21	49.920,00
---	------------------	---------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 49.920,00

Fornecedor: 8888890490 - ZOOM TECNOLOGIA LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 00001918-20 2020	2020NE000736	1	14.030,47
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0001918.20-2020	2020NE000736	2	62.568,32

Total do Fornecedor: 76.598,79

Total de Materiais por U.G.: 34

Total por U.G.: 2.471.141,64

Total de Materias por Órgão: 34

Total por Órgão: 2.471.141,64

Total de Materiais: 34

Total Geral: 2.471.141,64

Quantidade total de bens: 3.158

No mês de dezembro/2020, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000114

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/11/2020

Fornecedor: 02.213.325/0001-88 - PLUGNET COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/11/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	7155	14/10/2020
003 - NOTA FISCAL	7.147	28/09/2020
003 - NOTA FISCAL	1235	16/11/2020
003 - NOTA FISCAL	1236	16/11/2020
001 - EMPENHO	2020NE000860	18/08/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0031859-49.2019	07/10/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	24	PONTO DE ACESSO PARA REDE SEM FIO - MARCA: ARUBA - MODELO: AP-303 - DESCRICAO: VALOR TOTAL QUE INCLUI: EQUIPAMENTOS + LICENÇA(LICENÇAS DE SOFTWARE ARUBA AIRWAVE COM SUPORTE DE 3 ANOS.) + SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO + TREINAMENTO.	84.624,00
Total da Nota de Recebimento:			84.624,00
Total de Bens:			24

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000115

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/11/2020

Fornecedor: 03.350.226/0001-00 - R&M ENGENHARIA LTDA - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/11/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	183	17/11/2020
001 - EMPENHO	2020NE000536	29/04/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018367-87.2019	12/06/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0021896-80.2020	14/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	3	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS.	11.107,02
2	2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 9.000 BTUS.	5.077,44
3	1	EXTINTOR DE INCENDIO PQS - DESCRICAO: 6 KG.	224,15
4	1	MASTRO PARA BANDEIRA EM FERRO GALVANIZADO	7.991,73
Total da Nota de Recebimento:			24.400,34
Total de Bens:			7

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000116

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/12/2020

Fornecedor: 75.395.665/0001-40 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	7.136	26/10/2020
001 - EMPENHO	2020NE000863	20/08/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0026955-83.2019	15/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	20	ARMARIO BAIXO EM MADEIRA - DESCRICAO: EQUIPADO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA DE ALTURA REGULÁVEL, SUSTENTADAS POR PINOS DE AÇO. COR: ARGILA.	6.980,00
2	30	ESTACAO DE TRABALHO - DESCRICAO: 1400/600 X 1400/600 MM. COR: ARGILA.	18.270,00
3	20	MESA DE UNIAO - DESCRICAO: 600 X 600 MM.	4.220,00
4	40	MESA RETA - DESCRICAO: MEDINDO: 1200 X 600 X 740MM. COR: ARGILA.	12.560,00
Total da Nota de Recebimento:			42.030,00
Total de Bens:			110

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000117

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/12/2020

Fornecedor: 75.395.665/0001-40 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	7.137	26/10/2020
001 - EMPENHO	2020NE001092	07/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023573-48.2020	21/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	30	ESTACAO DE TRABALHO - DESCRICAO: 1400/600 X 1400/600. COR: ARGILA.	18.450,00
2	10	MESA RETA - DESCRICAO: MEDIDAS: 1200 X 600 X 740 MM. COR: ARGILA.	2.690,00
Total da Nota de Recebimento:			21.140,00
Total de Bens:			40

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000118

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/12/2020

Fornecedor: 24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	11252	13/11/2020
001 - EMPENHO	2020NE001065	30/09/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0034067-06.2019	29/01/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	457	CADEIRA FIXA EM PLASTICO - DESCRICAO: SEM APOIO PARA BRAÇOS; EMPILHÁVEL; COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR 182 KG. COR: BRANCA.	21.149,96
Total da Nota de Recebimento:			21.149,96
Total de Bens:			457

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000119

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/12/2020

Fornecedor: 29.463.840/0001-72 - FRANCISCO HALLISON AZEVEDO

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		561461	25/11/2020
001 - EMPENHO		2020NE001198	29/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0016735-89.2020	08/07/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	APARELHO OXIMETRO - DESCRICAO: DE PULSO DIGITAL DE DEDO. EQUIPAMENTO PARA MEDIÇÃO CONTINUA DA SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE (SPO2); DA FREQUÊNCIA CARDÍACA (BPM) E CURVA PLETISMOGRAFICA. - MARCA: G-TECH	605,92
Total da Nota de Recebimento:			605,92
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000120

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/12/2020

Fornecedor: 30.957.312/0001-59 - VITORIA LOGISTICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	128	27/10/2020
001 - EMPENHO	2020NE001102	08/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023386-40.2020	16/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	19	TELEVISOR DE LED - DESCRICAO: SMART TV LED 50 POLEGADAS. WI-FI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, MÍNIMO DE 03 ENTRADAS HDMI, MÍNIMO DE 2 ENTRADAS USB E SINTONIZADOR ANALÓGICO. - MARCA: AOC	44.460,00
Total da Nota de Recebimento:			44.460,00
Total de Bens:			19

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000121

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/12/2020

Fornecedor: 30.957.312/0001-59 - VITORIA LOGISTICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	134	06/11/2020
001 - EMPENHO	2020NE001102	08/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023386-40.2020	16/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	TELEVISOR DE LED - DESCRICAO: SMART TV LED DE 55 POLEGADAS. RESOLUÇÃO ULTRA HD 4K. WI-FI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, MÍNIMO DE 3 ENTRADAS HDMI, MÍNIMO DE 2 ENTRADAS USB E SINTONIZADOR ANALÓGICO. - MARCA: TCL	5.460,00
Total da Nota de Recebimento:			5.460,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000122

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 14/12/2020

Fornecedor: 36.113.882/0001-49 - TECNOLOGIA, INFORMACAO E COMUNICACAO PARA TODOS EIRELI ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 14/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		000009	25/11/2020
001 - EMPENHO		2020NE001153	21/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0025622-62.2020	19/10/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	400	APARELHO TELEFONICO IP	145.200,00
Total da Nota de Recebimento:			145.200,00
Total de Bens:			400

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000123

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2020

Fornecedor: 35.032.702/0001-31 - ROBERTO ARTUR KLITZKE JUNIOR

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		03.887.299	07/12/2020
001 - EMPENHO		2020NE001112	09/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0001514-66.2020	21/01/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - MARCA: APPLE	8.493,11
Total da Nota de Recebimento:			8.493,11
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000124

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/12/2020

Fornecedor: 70.064.316/0001-22 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		784	10/12/2020
001 - EMPENHO		2020NE001345	03/12/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 003083464	25/11/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	85	FIREWALL . - DESCRICAO: DE PEQUENO PORTE	391.000,00
Total da Nota de Recebimento:			391.000,00
Total de Bens:			85

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000126

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/12/2020

Fornecedor: 19.434.659/0001-84 - CPDTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	005	11/12/2020
001 - EMPENHO	2020NE01318	07/04/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI0009456-52.2020	26/11/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: COMUTADOR DE DADOS, 24 PORTAS, TIPO 10/100/1000 TX - MARCA: CISCO - MODELO: SG350-28P	51.740,00
Total da Nota de Recebimento:			51.740,00
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000127

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/12/2020

Fornecedor: 75.395.665/0001-40 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		007.163	27/11/2020
001 - EMPENHO		2020NE001184	26/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0023573-48.2020	27/12/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	7	ESTACAO DE TRABALHO - DESCRICAO: 1400X1400X600	4.305,00
Total da Nota de Recebimento:			4.305,00
Total de Bens:			7

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000128

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2020

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		4588	03/12/2020
001 - EMPENHO		2020NE001026	24/09/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	APPLIANCE PARA BACKUP - DESCRICAO: SERVIÇO DE MONTAGEM E SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO E STARTUP DE MODULO DE MONITORAMENTO AMBIENTAL.	3.009,40
2	1	GRUPO GERADOR DIESEL - DESCRICAO: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO GRUPO GERADOR DIESEL.	114,77
3	1	NO BREAK - DESCRICAO: SERVIÇO DE COMISSIONAMENTO DE SISTEMA UPS.	761,26
Total da Nota de Recebimento:			3.885,43
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000129

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2020

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4582	01/12/2020
001 - EMPENHO	2020NE000565	05/05/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	APPLIANCE PARA BACKUP - DESCRICAO: SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO STARTUP DE MODULO DE SUPERVISÃO AMBIENTAL.	18.847,10
Total da Nota de Recebimento:			18.847,10
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000130

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2020

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2508	10/12/2020
001 - EMPENHO		2020NE000253	29/01/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003790-07.2019	15/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MOTOBOMBA SUBMERSA	510,12
Total da Nota de Recebimento:			510,12
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000131

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2020

Fornecedor: 10.646.995/0001-16 - ARROW ECS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		67209	27/12/2018
001 - EMPENHO		2018NE001491	19/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0018023-43.2018	21/09/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: AQUISICAO DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE BACKUP E REPLIC P AMBIENTE DE SERVIDORES DE REDE VIRTUAL. MARCA: VEEAM. MODELO: VEEAM BACKUP E REPLIC ENT PLUS FOR VMWARE -	120.000,00
Total da Nota de Recebimento:			120.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000132

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2020

Fornecedor: 02.213.325/0001-88 - PLUGNET COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	7.148	02/10/2020
001 - EMPENHO	2020NE000955	14/09/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0027656-44.2019	02/09/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SOFTWARE VEEAM BACKUP & REPLICATION ENTERPRISE PLUS FOR VMWARE.	34.500,00
Total da Nota de Recebimento:			34.500,00

Total de Bens:	1
----------------	---

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

29/12/2020 13:18:25

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000133

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2020

Fornecedor: 11.962.176/0001-40 - BIOMAG SOLUÇÕES BIOMÉTRICAS E MAGNETICAS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	628	06/10/2011
002 - PROCESSO DE ENTRADA	PA 256/2011	27/09/2011

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	15	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SOFTWARE FINGERPRINT SDK 2009.	1.350,00
Total da Nota de Recebimento:			1.350,00
Total de Bens:			15

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000134

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2020

Fornecedor: 05.248.770/0001-71 - GRIAULE BIOMETRICS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1883	01/11/2017
001 - EMPENHO	2017NE000932	19/10/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0024035-10.2017	21/07/2017

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	195	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENÇA FINGERPRINT SDK 2009 SINGLE COMPUTER.	22.815,00
Total da Nota de Recebimento:			22.815,00
Total de Bens:			195

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000135

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2020

Fornecedor: 05.375.249/0001-03 - ALLIAGE DENTAL ALTA MOGIANA-COM DE PRODUTO ODONTOLOGICO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	12573	30/01/2020
001 - EMPENHO	2019NE001031	13/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0006529-50.2019	01/03/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	APARELHO PARA RAO X - DESCRICAO: COLUNA MÓVEL COM BRAÇO PANTOGRÁFICO. TECNOLOGIA GREEN COM 95% MENOS CHUMBO; CONTROLE DIGITAL ERGONÔMICO COM CABO REMOVÍVEL. - MARCA: SAEVO	5.500,00
2	1	CONSULTORIO ODONTOLOGICO - DESCRICAO: COMPOSTO POR: 1.CADEIRA, ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM AÇO MACIÇO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E REVESTIDA EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO; 2. EQUIPO: BRAÇOS ARTICULÁVEIS E COM TRAVAMENTO PNEUMÁTICO, ACIONAMENTO POR BOTÃO DE LOCALIZADO SOB O CORPO DO EQUIPO MA PEGA LATERAL; 3. UNIDADE DE ÁGUA, CUBA REGULÁVEL EM 90°; 4. REFLETOR: TECNOLOGIA DE ILUMINAÇÃO LED, NÃO UTILIZA LÂMPADAS, FONTE DE LUZ FRIA, FOCO DE LUZ REGULAR. - MARCA: SAEVO	10.000,00
3	1	FOTOPOLIMERIZADOR - DESCRICAO: CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO INJETADO; SEM FIO; CONTROLE DE OPERAÇÃO NA PRÓPRIA CANETA.	595,44
Total da Nota de Recebimento:			16.095,44
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000136

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2020

Fornecedor: 24.741.104/0001-15 - ROCHEDO SOLUÇÕES EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	128	10/12/2020
001 - EMPENHO	2020NE00310	04/02/2020
001 - EMPENHO	2020NE000311	04/02/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022213-83.2017	01/09/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0026278-87.2018	27/02/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA MODULAR TIPO SAQUE FRONTAL - DESCRICAO: PISO/TETO 90MM COM ISOLAMENTO ACUSTICO, BEGE OU FOSCO PADRÃO.	14.402,00
2	1	DIVISORIA MODULAR TIPO SAQUE FRONTAL - DESCRICAO: PISO/TETO 90MM COM ISOLAMENTO ACUSTICO. BEGE FOSCO PADRÃO.	3.087,50
3	1	DIVISORIA MODULAR TIPO SAQUE FRONTAL - DESCRICAO: BIOMBO SEPARADOR DE AMBIENTE 90 MM, BEGE OU FOSCO PADRÃO.	1.900,00
Total da Nota de Recebimento:			19.389,50
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000137

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2020

Fornecedor: 03.350.226/0001-00 - R&M ENGENHARIA LTDA - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		188	15/12/2020
001 - EMPENHO		2020NE000536	29/04/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0018367-87.2019	12/06/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	EXTINTOR DE INCENDIO PQS - DESCRICAO: 6 KG.	448,30
Total da Nota de Recebimento:			448,30
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000138

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2020

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2507	10/12/2020
001 - EMPENHO	2020NE000218	28/01/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0027308-31.2016	19/07/2016

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	EXAUSTOR DE AR DE PAREDE - DESCRICAO: TENSÃO 110/220V.	425,23
2	1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA - DESCRICAO: MOTOR DE 1/2 CV, MONOFÁSICO.	580,12
Total da Nota de Recebimento:			1.005,35
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000139

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2020

Fornecedor: 13.287.304/0001-23 - AUTOBRAND COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	33.352	30/11/2020
001 - EMPENHO	2020NE001313	26/11/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0037789-48.2019	05/02/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: PICAPE MITSUBISHI L200 TRITON. PLACA: QFP7E21. - ANO FABRICACAO: 2020 - ANO MODELO: 2021 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCA	160.990,00
Total da Nota de Recebimento:			160.990,00

Total de Bens:	1
----------------	---

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000140

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2020

Fornecedor: 13.287.304/0001-23 - AUTOBRAND COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	33.353	30/11/2020
001 - EMPENHO	2020NE001313	26/11/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0037789-48.2019	05/02/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: PICAPE MITSUBISHI L200 TRITON. PLACA: QFP7F21. 1 - ANO FABRICACAO: 2020 - ANO MODELO: 2021 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCA	160.990,00
Total da Nota de Recebimento:			160.990,00

Total de Bens:			1
-----------------------	--	--	----------

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000141

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2020

Fornecedor: 03.350.226/0001-00 - R&M ENGENHARIA LTDA - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		174	09/09/2020
001 - EMPENHO		2020NE000536	29/04/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0018367-87.2019	12/06/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	3	CONTAINER MARITIMO	58.482,70
Total da Nota de Recebimento:			58.482,70
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000142

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/12/2020

Fornecedor: 06.105.781/0001-65 - ZOOM TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		828	24/07/2020
001 - EMPENHO		2020NE000736	03/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0001918.20-2020	31/01/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENÇA DE SUPORTE E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE POR 36 MESES, PARA O SOFTWARE DE VIRTUALIZAÇÃOVSPHERE 6 ENTERPRISE PLUS.	62.568,32
Total da Nota de Recebimento:			62.568,32
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000143

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/12/2020

Fornecedor: 57.142.978/0001-05 - BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		405.772	09/10/2020
001 - EMPENHO		2020NE001090	07/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024021-21.2020	02/10/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	84	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENÇA DE WINDOWS SERVER DATACENTER PACK-2 CORE, COM SUPORTE ATIVO E SOFTWARE ASSURANCE PELO PERÍODO DE 36 MESES.	367.738,56
Total da Nota de Recebimento:			367.738,56
Total de Bens:			84

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000144

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/12/2020

Fornecedor: 04.892.991/0001-15 - TELTEC SOLUTIONS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	8982	17/12/2020
001 - EMPENHO	2020NE001344	03/12/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0029704-39.2020	09/11/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1.700	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: CAL'S (CLIENT ACCESS LICENSES) PARA WINDOWS SERVER POR USUÁRIO COM SOFTWARE ASSURANCE PELO PERÍODO DE 36 MESES.	439.620,00
Total da Nota de Recebimento:			439.620,00
Total de Bens:			1.700

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000145

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/12/2020

Fornecedor: 07.192.480/0001-89 - AMM TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1901	30/07/2020
001 - EMPENHO		2020NE000735	03/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 00001918-20.2020	31/01/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA - DESCRICAO: RENOVAÇÃO DE LICENÇA E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE, POR 24 MESES, PARA O SOFTWARE DE VIRTUALIZAÇÃO VMWARE VSPHERE 6.	45.700,00
2	6	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA - DESCRICAO: RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE SUPORTE E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE, POR 36 MESES, PARA O SOFTWARE DE VIRTUALIZAÇÃO VMWARE VSPHERE 6 ENTERPRISE.	86.919,96
Total da Nota de Recebimento:			132.619,96
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000146

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/12/2020

Fornecedor: 05.847.161/0001-39 - NOVA COMERCIO DE TECNOLOGIAS DE INFORMATICA EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	381	01/12/2017
001 - EMPENHO	2017NE000936	19/10/2017
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0035794-68.2017	26/09/2017

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA - DESCRICAO: COMPREHENSIVE GATEWAY SECURITY SUITE 3 ANOS.	34.378,23
Total da Nota de Recebimento:			34.378,23

Total de Bens:	1
----------------	---

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000147

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/12/2020

Fornecedor: 06.105.781/0001-65 - ZOOM TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/12/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		828	24/07/2020
001 - EMPENHO		2020NE000736	03/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 00001918-20.2020	31/01/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA - DESCRICAO: RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE SUPORTE E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE, POR 24 MESES, PARA O SOFTWARE DE VIRTUALIZAÇÃO VMWARE VCENTER STANDART.	14.030,47
Total da Nota de Recebimento:			14.030,47
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000148

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/12/2020

Fornecedor: 00.092.369/0001-71 - NETCENTER INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/12/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	13609	09/12/2020
001 - EMPENHO	2020NE001328	30/11/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0030487-63.2020	25/11/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA - DESCRICAO: SONICWALL ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE.	146.508,40
Total da Nota de Recebimento:			146.508,40

Total de Bens:	1
----------------	---

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura